
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК" 

 

 

 

 

 

 

 21 декабря 2022 года   № 2545 

 

Об отказе Комитету по управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального образования городского округа 

«Усинск» в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка 

 

 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года                     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», протоколом публичных слушаний от 13 декабря 

2022 года, заключением публичных слушаний от 16 декабря 2022 года, 

руководствуясь статьями 50, 53 Устава муниципального образования 

городского округа «Усинск», администрация муниципального образования 

городского округа «Усинск» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.  Отказать Комитету по управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального образования городского округа «Усинск» в 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

«Магазин» земельного участка с кадастровым номером 11:15:0102011:57, 

расположенного в территориальной зоне «Ж.3. Зона застройки 

среднеэтажными жилыми домами» по адресу: Республика Коми, г.Усинск, 

ул.Нефтяников. 



2 
 

2.  Отказать Комитету по управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального образования городского округа «Усинск» в 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

«Магазин» земельного участка предварительной площадью 1709 кв.м, 

расположенного в территориальной зоне «Ж.3. Зона застройки 

среднеэтажными жилыми домами» по адресу: Республика Коми, г.Усинск, 

ул.Нефтяников, д.36. 

3.  Отказать Комитету по управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального образования городского округа «Усинск» в 

предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

«Здравоохранение» земельного участка с кадастровым номером 

11:15:0102013:2608, расположенного в территориальной зоне «Ж.3. Зона 

застройки среднеэтажными жилыми домами» по адресу: Республика Коми, 

г.Усинск, ул.Строителей. 

4.  Муниципальному центру управления администрации опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

5.  Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск». 

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко. 

7.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

И.о. руководителя администрации                                                Т.А. Анисимова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


